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
Chaufferie. Jardinet Sud Réf S5152
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 253	 46

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Me Valérie DROUARTMe Corinne COUVELARD
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IMMOBILIER VERT, 
COULEUR DE L’ESPÉRANCE !

Pas étonnant que l’immobilier adopte 
le vert comme habit d’apparat pour se 
présenter aux acheteurs !

Cette teinte apaisante pour toutes les 
valeurs qu’elle véhicule, chance, croissance, 
confiance… sied parfaitement bien à la pierre. 
Eh oui, l’immobilier rassure d’autant plus qu’il 
se met au vert pour se montrer plus efficient 
et performant !

Les biens qui s’offrent une belle rénovation 
énergétique peuvent voir l’avenir avec 
sérénité. Leurs propriétaires disposent 
ainsi d’un logement garantissant de belles 
conditions de vie et une bonne valorisation 
du prix.

Pour verdir son toit, des coups de pouce 
existent avec « Ma prime rénov ». Cette aide 
sert à financer – sous conditions – des travaux 
d’isolation, de modernisation… Des solutions 
qui contribuent à consommer moins d’énergie 
et à favoriser l’écologie.

Du statut de passoire thermique, les 
logements les plus énergivores deviendront 
des modèles au plan énergétique.

Un cercle immobilier vertueux qui se bouclera 
dans les meilleures conditions si vous 
prenez soin de consulter les notaires et les 
professionnels de la construction. Ils vous 
accompagneront pour mener à bien votre 
projet d’acquisition et de restauration.

En 2023, voyez le « vert » à moitié plein avec 
les biens immobiliers qui s’offrent une nouvelle 
jeunesse !

�

� Corinne COUVELARD
Notaire à Dunkerque

Valérie DROUART
Notaire à Dunkerque



DUNKERQUE� Loyer 395 €/mois CC 
dont charges 15 €
+ honoraires charge locataire 240 €
+ dépôt de garantie 380 € - Surface 32m2

ROSENDAEL : PROCHE CHD. Appartement 
T2 non meublé au 2e et dernier étage d’un 
immeuble de 3 logements. Situé à proxi-
mité du Centre Hospitalier de Dunkerque. 
L’appartement comprend une petite entrée, un 
séjour avec coin cuisine aménagée (plaques, 
réfrigérateur, évier, meubles), une chambre, 
une vaste salle d’eau av... Réf S5069
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 306	 9

03 28 66 09 48
geoffrey.witasse.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 138 112 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 8 112 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
DK Centre APT T3 - 78,75 m2 au 1er : Entrée 
- WC - Séjour av Balcon Sud (31,30) - Cuis 
(10,5 m2) - Cellier 2 Chbres (12,25 - 9,85) 
- Sdbs av baign (6,45) Cave & Grenier 
Charges : Env 230  € / mois (Chauff com-
pris) Réf S5138

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 41

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 138 112 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 8 112 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
EXCLU : Ds 1 endroit calme & verdoyant 
entre DK centre & la plage de MALO, Apt 
T3 de 80,10 m2 au 2e étage (ss ascr), comp 
: Entrée - Salon-séjour (30,05) - Cuis éq 
(8,95) - Cellier - WC - Dégmt - 2 Chbres 
(16 - 12,90) - Sdbs av baign (5,4 m2) Cave 
& Grenier Chauff collectif av répartiteurs 
Réf S5153
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 32

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 153 517 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 517 € 
soit 5,87 % charge acquéreur
Ds quartier calme & très rech proche DK, 
maison d’env 100 m2 , comp : RDC : Entrée, 
WC - Gge (24 m2) - Chbre (10,25 m2) - Sdbs 
av baign & douche (5 m2) - Cuis d’été (12,55 
m2) s/extension 1er : Palier - Chbre av point 
d’eau (9,50 m2) - Salon-séjour (25,85 m2) 
Balcon Ouest - Cuis (7,30 m2) 2è : Chbre de 
13 m2 Réf S5159
   

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 270 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
ROSENDAEL : MAISON de 96 m2 baignée 
de lumière av 1 seule mitoyenneté ds quar-
tier très rech proche DK, comp : Entrée - WC 
- Salon-séjour av Cuis éq ouv (35,77 m2) 1er 
(DB) : Palier- 3 Chbres (14,70-13,15-9,22 
m2) - Sdbs av baign (4,20 m2) 2e : Chbre de 
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